
変更契約の内容 

契約件名 高田税務署 1階簿書庫改修工事（第一回変更） 

契約種別 建築一式工事 

契約概要 内装改修工事一式 

期間（期限） 平成 30 年 12 月 17 日 

契約の相手方及び住

所 

株式会社吉久建設 

新潟県長岡市中島 5丁目 7番 50 号 

変更契約年月日 平成 30 年 11 月 16 日 

変更前の契約金額 11,988,000 円(税込) 

変更金額 1,255,500 円(税込) 

変更後の契約金額 13,243,500 円(税込) 

変更契約理由 

① 書庫内壁面モルタルの更新を追加する。 

② 壁面クラック調査を追加する。 

③ 壁面及び書庫内壁の補修数量を追加する。 

④ ブロック塀の撤去を追加する。 


